
Tarifs annuels*

Mardi 18h45 - 19h45

Niveau 1 :  Mardi 19h45 - 21h
Niveau 2 :  Lundi 20h - 21h30

baby:   120€ berrois / 150€ extérieur
1h:   162€ berrois / 207€ extérieur
1h15:   221€ berrois / 268€ extérieur
1h15 (réduit):  179€ berrois / 225€ extérieur
1h30:   228€ berrois / 288€ extérieur
1h30 (réduit):  195€ berrois / 243€ extérieur

Réservé aux élèves avec accord du professeur
          Jeudi  18h30 - 19h30
 Tarifs annuels* :    81€ berrois / 104 € extérieur

3/4 ans :  Mercredi 10h - 10h45
5/6 ans :  Mercredi 11h - 11h45

 7/9 ans :    Mercredi 17h - 18h
10/12 ans (niveau 1) :  Mercredi 18h - 19h15
10/12 ans (niveau 2) :  Jeudi 17h15 - 18h30

Niveau 1 :  Lundi 18h30 - 19h30
Niveau 2 :  Mardi 19h - 20h30

Mardi 20h30 - 22h

Niveau 1 :  Lundi 17h30 - 18h30
Niveau 2 :  Mardi 17h30 - 19h

Lundi 19h30 - 20h30

Réservé aux élèves avec accord du professeur
             Jeudi  19h - 20h15
 Tarifs annuels* :    81€ berrois / 104 € extérieur

1h:   195€ berrois / 246€ extérieur
1h (réduit): 162€ berrois / 207€ extérieur
1h30:   228€ berrois / 288€ extérieur
1h30 (réduit):  195€ berrois / 243€ extérieur

à partir de 6 ans 
Mercredi 14h - 17h

à partir de 14 ans
Samedi 9h30 - 12h30

8 séances enfants:    129€ berrois / 165€ extérieur
8 séances adultes:  174€ berrois / 210€ extérieur

Des stages thématiques pouront être 
organisés tout au long de l’année, tarif 
à la séance en individuel ou en famille.

Baby :   120€ berrois / 150€ extérieur
1h :   150€ berrois / 189€ extérieur
2h :   210€ berrois / 250€ extérieur
3h :   234€ berrois / 288€ extérieur

3/4 ans :   Mercredi 10h - 10h45
5/6 ans:   Mercredi 11h - 11h45

Mercredi 17h - 18h

Lundi 17h30 - 18h30
Mercredi 18h - 19h

Lundi 18h30 - 20h 
Samedi 14h - 15h30

Réservé aux élèves de 14 ans et + avec accord du professeur

            Mercredi 19h - 20h
Tarifs annuels* :     81€ berrois / 104€ extérieur

Enfants Adultes

Stages 
thématiques

BABY 
Danse
Enfants

Adultes

Tarifs annuels

Atelier Création

Enfants
7/10 ans
Ados
11/13 ans
14 ans et +
Avancés
Adultes

Tarifs annuels

Préparation Battle

BABY 
Boxe
Enfants
7/9 ans
Ados
10/13 ans

14 ans et +

Tarifs annuels

Cardio Training

Ados 
13/16 ans

à partir de 10 ans 
Mercredi 14h - 17h 

Club Voile

Danse HIP-HOP

Tout public: 8 randonnées à la journée le dimanche
1 Week-end en hiver, 1 mini-séjour à Pentecôte
Tarifs annuels*: 220€ berrois / 264€ extérieur 

Randonnée Pédestre

Afro DanceHall 

Cuisine et Pâtisserie

Kick Boxing

6/10 ans
Mercredi 13h30 - 15h

11/14 ans
Mercredi 15h - 16h30

           Tarifs annuels: 210€ berrois / 250€ extérieur

Enfants Ados
Sports de Glisse

Tarifs annuels*
140€ berrois / 179€ extérieur

Le tarif comprend les stages et sorties organisés 
pendant les vacances scolaires et durant la trêve hivernale.

Trêve hivernale: du 28/11/24 au 25/02/25


